

## Ibuvit D3 2000 IU 30 kapsułek



Cena: 26,40 pln

### Opis słownikowy

Dawka	2 000 I.U.
Kraj produkcji	Polska
Opakowanie	30 kapsułek
Postać	kapsułki miękkie
Producent/ Dystrybutor	ZAKŁADY FARMACEUTYCZNE POLPHARMA S.A.
Rejestracja	Lek
Substancja czynna	Cholecalciferolum
Wysyłka zamówienia	w 24 h

### Opis produktu

**Ibuvit D3 2000 IU** uzupełnia niedobory witaminy D u dzieci i młodzieży od 11 r.ż., dorosłych oraz kobiet w ciąży **Składniki** Każda kapsułka zawiera 50 mikrogramów ( 2000 IU) cholekalcyferolu. Pozostałe składniki to zawartość kapsułka: olej krokoszowy oczyszczony. skład otoczki kapsułka: żelatyna, glicerol, woda oczyszczona, triglicerydy kwasów tłuszczowych o średniej długości łańcucha. **Wskazania i działanie** W profilaktyce stanów związanych z niedoborem witaminy D u dorosłych z prawidłową masą ciała oraz dzieci i młodzieży z prawidłową masą ciała w wieku 11 lat i powyżej. w leczeniu wspomagającym w osteoporozie u dorosłych w profilaktyce niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią w porozumieniu z lekarzem. Profilaktyczne przyjmowanie witaminy D zalecane jest w miesiącach niedostatecznej ekspozycji na światło słoneczne (od października do kwietnia). W okresie dużej ekspozycji na słońce w miesiącach letnich (od maja do września) zaleca się okresowe wstrzymanie od przyjmowania witaminy D.

**Przeciwwskazania** Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu. **Dawkowanie** Profilaktyka niedoboru witaminy D i stanów wynikających z niedoboru witaminy D u dorosłych oraz dzieci i młodzieży w wieku powyżej 11 lat: zazwyczaj 2000 IU (1 kapsułka na dobę), w miesiącach od października do kwietnia lub przez cały rok jeśli nie jest zapewniona efektywna synteza skórna witaminy D w miesiącach letnich. Leczenie wspomagające w osteoporozie u dorosłych: zazwyczaj 2000 IU (1 kapsułka) na dobę niezależnie od pory roku. Profilaktyka niedoboru witaminy D u kobiet planujących ciążę, w ciąży i karmiących piersią w porozumieniu z lekarzem: zazwyczaj 2000 IU (1 kapsułka) na dobę niezależnie od pory roku, chyba, że lekarz zaleci inny sposób dawkowania. Kapsułki należy połykać w całości, popijając wodą, najlepiej podczas głównego posiłku.